
Straatnamen voor de woningbouwplannen Louerveld in Susteren en 

Nieuwstadt 

Het college van de gemeente Echt-Susteren heeft; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 december 2025; 

  

gelet op artikel 108 en 147 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet Basisregistratie Adressen en 

Gebouwen en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Echt- 

Susteren 2010; 

  

het volgende besluit genomen: 

  

Besluit: 

  
1. Tot het vaststellen van nieuwe straatnamen in de openbare ruimte voor de woningbouwplannen 

Louerveld in Susteren en Nieuwstadt en deze te benoemen tot: 

  Louerveld in Susteren: 

- Louerveldlaan 

- Hoffmanshof 

- Louerhof 

- Eendenpoel 

- Panneschop 

- Oberhorst 

- Koekamp 

- Hochterstraat 

- Op Lend 

  Nieuwbouwplan in Nieuwstadt: 

- Elsenehof 

Overeenkomstig de in de bijlagen opgenomen situatietekeningen. 

  

Dit besluit treedt in werking op 2 december 2025. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 2 december 2025. 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

De secretaris 

De voorzitter 

  

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Bent u het niet eens met dit besluit of heeft u vragen? Neem dan contact op met de contactpersoon die 

boven deze brief staat. We nemen dan samen met u het besluit door. 

  

Komen we er niet uit en bent u het niet eens met dit besluit, dan kunt u schriftelijk een bezwaarschrift 

indienen. Doe dit binnen zes weken na de dag waarop het besluit is verzonden. Dit is de wettelijke termijn. 

Daarna kunnen wij uw bezwaarschrift niet meer behandelen. 

  

Stuur uw bezwaarschrift naar: 

Gemeente Echt-Susteren 

Postbus 450 

6100 AL Echt 

  

U kunt het bezwaarschrift ook digitaal indienen. Ga dan naar: www.echt-susteren.nl. U heeft hiervoor 

een elektronische handtekening nodig (DigiD). 

Nr. 535992 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2025 nr. 535992 11 december 2025 1 

https://www.echt-susteren.nl/


  

In uw bezwaarschrift moet in ieder geval staan: 

• uw naam, adres en telefoonnummer; 

• een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (u kunt bijvoorbeeld de 

datum en ons kenmerk van het besluit vermelden of een kopie meesturen); 

• de reden waarom u bezwaar maakt; 

• de datum en uw handtekening. 

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuur dan een machtiging mee. 

  

Besluit schorsen/voorlopige voorziening 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking voor het besluit. Dat betekent dat 

het besluit blijft gelden in de tijd dat uw bezwaarschrift in behandeling is. Vindt u dat u vanwege spoed 

niet op het besluit op uw bezwaarschrift kunt wachten, bijvoorbeeld omdat het besluit onherstelbare 

gevolgen heeft voor u? Dan kunt u de voorzieningenrechter van de rechtbank Limburg verzoeken om 

dit besluit te schorsen en/of een voorlopige voorziening te treffen. Voor een verzoek om een voorlopige 

voorziening is griffierecht verschuldigd. 

  

Let op: U kunt alleen een verzoek om een voorlopige voorziening indienen, als u (binnen de termijn 

van zes weken) een bezwaarschrift heeft ingediend. 

  

Stuur uw verzoek om een voorlopige voorziening naar: 

Rechtbank Limburg 

Voorzieningenrechter 

Postbus 950 

6040 AZ Roermond 

  

U kunt het verzoek om een voorlopige voorziening ook digitaal indienen. Ga dan naar: www.recht- 

spraak.nl. U heeft hiervoor een elektronische handtekening nodig (DigiD). 

Gemeenteblad 2025 nr. 535992 11 december 2025 2 

https://www.rechtspraak.nl/
https://www.rechtspraak.nl/


Bijlage 1: Woningbouwplan Louerveld in Susteren: 
  

  

Woningbouwplan Elsenehof in Nieuwstadt: 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 535992 11 december 2025 3 


